
STOLIK PIKNIKOWY SKŁADANY model LY-024B 
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA 

 

WAŻNE: Przeczytaj uważnie poniższą instrukcję i zachowaj ją na przyszłość. 
Produkt wyłącznie do użytku domowego. 

 
Rozmiar rozłożonego: 120x60x55 cm (rozciągane do 60 lub 70 cm) 
Rozmiar złożonego: 60x60x11 cm 
Blat: płyta MDF 
Nogi: aluminium 
Stolik posiada zabezpieczenia przed złożeniem. Specjalne zatrzaski uniemożliwiają złożenie stołu 
podczas przenoszenia go. 
Maksymalne dopuszczalne obciążenie stolika: 25 kg 
 

Rozkładanie: 
Odciągnąć zapięcia i rozłożyć blat, a następnie zablokować go zapięciami po obu stronach miejsca 
złożenia. Odciągnąć obie nogi do maksymalnej pozycji pod kątem prostym względem blatu i 
rozciągnięcia wsporników do ich wyprostowania. Sprawdzić po postawieniu czy jest stabilny. 
Regulowanie wysokości nóg następuje przez uprzednie wciśnięcie metalowych przycisków 
sprężynujących blokujących otwory. Po ustawieniu w nowej wysokości upewnić się że przyciski 
znalazły się w nowych otworach. 
Składanie: 
Stolik obrócić na bok. Nogi stolika ustawić w otworach najbliżej blatu. Wsporniki odciągnąć lekko 
w stronę blatu, obie nogi złożyć całkowicie do wewnątrz. Odciągnąć zapięcia blatu a sam blat 
złożyć na pół. Zapiąć blat zapięciami. 
 
INSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA: 

Produkt wyłącznie do użytku domowego, wewnątrz lub na zewnątrz pomieszczeń. 
Przed użyciem sprawdzić, czy stolik jest poprawnie rozłożony i stoi stabilnie, a także czy system 
blokady przed samoczynnym złożeniem działa. 
Unikać kontaktu produktu ze źródłami ciepła i z otwartym ogniem. 
Wyrobu nie należy stawiać na nierównym, pochyłym lub śliskim podłożu. 
Nie przeciążać produktu, nie siadać na otwartym blacie. 
Zużyty produkt należy przekazać firmie zajmującej się recyklingiem surowców wtórnych. 
 
KONSERWACJA: 

Czyścić miękką ściereczką z dodatkiem łagodnego detergentu lub środkiem przeznaczonym do 
konserwacji mebli ogrodowych z płyty MDF. Nie używać do czyszczenia środków opartych na 
rozpuszczalniku, chlorze lub kwasie. 
W okresie dłuższych przerw w użytkowaniu przechowywać w suchym, chłodnym i zacienionym 
miejscu. Chronić przed opadami atmosferycznymi i nadmiernym nasłonecznieniem. 
 
 
 
Wyprodukowana dla: Kathay-Haster 
ul. Lutycka 3, Poznań 

kathay.com.pl   

sklep@kathay.com.pl 

 

 

 

 



SKLÁDACÍ PIKNIKOVÝ STŮL model LY-024B 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

DŮLEŽITÉ: Přečtěte si pozorně následující pokyny a uschovejte je pro budoucí použití. 

Produkt pouze pro domácí použití. 

 

Poznámka: Pokyny přeložila AI 

 

Rozložená velikost: 120x60x55 cm (rozložitelná na 60 nebo 70 cm) 

Rozměr ve složeném stavu: 60x60x11 cm 

Deska stolu: MDF deska 

Nohy: hliníkové 

Stůl má ochranu proti složení. Speciální západky zabraňují skládání stolu při jeho přemisťování. 

Maximální povolené zatížení stolu: 25 kg 

 

Rozložení: 

Zatáhněte zpět upevňovací prvky a rozložte desku stolu, poté ji zajistěte upevňovacími prvky na obou 

stranách montážní plochy. Vytáhněte obě nohy do jejich maximální polohy v pravém úhlu k desce stolu a 

roztáhněte držáky, dokud nebudou rovné. Po umístění zkontrolujte, zda je stabilní. 

Výška nohou se nastavuje tak, že nejprve stisknete kovová pružinová tlačítka, která blokují otvory. Po 

nastavení nové výšky se ujistěte, že jsou tlačítka v nových otvorech. 

Skládací: 

Otočte stůl na bok. Umístěte nohy stolu do otvorů nejblíže k pracovní desce. Lehce zatáhněte za držáky 

směrem k desce stolu a složte obě nohy úplně dovnitř. Zatáhněte zpět upevňovací prvky stolu a složte 

samotnou desku stolu na polovinu. Upevněte horní část pomocí spojovacích prvků. 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: 

Výrobek pouze pro domácí použití, uvnitř nebo venku. 

Před použitím zkontrolujte, zda je stůl správně rozložený a stabilní a zda funguje uzamykací systém proti 

automatickému složení. 

Zabraňte kontaktu produktu se zdroji tepla a otevřeným ohněm. 

Výrobek by neměl být umístěn na nerovném, nakloněném nebo kluzkém povrchu. 

Výrobek nepřetěžujte ani nesedejte na otevřenou pracovní desku. 

Použitý výrobek odevzdejte firmě, která recykluje druhotné suroviny. 

 

ÚDRŽBA: 

Čistěte měkkým hadříkem a jemným čisticím prostředkem nebo prostředkem určeným pro údržbu 

zahradního nábytku z MDF. Nepoužívejte čisticí prostředky na bázi rozpouštědel, chlóru nebo kyselin. 

Při delších přestávkách v používání skladujte na suchém, chladném a stinném místě. 

Chraňte před srážkami a nadměrným slunečním zářením. 


